
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 26 de novembre de 2020, del director 
general de Desenvolupament Rural, per la qual es con-
cedeixen les ajudes regulades en l’Ordre 21/2018, de 9 
de juliol, de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’es-
tableixen les bases reguladores de les ajudes a la valorit-
zació dels productes de qualitat agroalimentària diferen-
ciada, promoció dels productes agroalimentaris de pro-
ximitat de la Comunitat Valenciana i foment dels canals 
adequats per a garantir la disponibilitat de productes eco-
lògics de proximitat (convocatòria 2020). [2020/10322]

RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, del director 
general de Desarrollo Rural, por la que se conceden las 
ayudas reguladas en la Orden 21/2018, de 9 de julio, de 
la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio 
Climático y Desarrollo Rural, por la que se establecen 
las bases reguladoras de las ayudas a la valorización de 
los productos de calidad agroalimentaria diferenciada, 
promoción de los productos agroalimentarios de proximi-
dad de la Comunitat Valenciana y fomento de los canales 
adecuados para garantizar la disponibilidad de productos 
ecológicos de proximidad (convocatoria 2020). [2020/10322]

Vista la Orden 21/2018, de 9 de julio, de la Conselleria de Agricul-
tura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que 
se establecen las bases reguladoras de las ayudas a la valorización de 
los productos de calidad agroalimentaria diferenciada, promoción de los 
productos agroalimentarios de proximidad de la Comunitat Valenciana, 
y fomento de los canales adecuados para garantizar la disponibilidad de 
productos ecológicos de proximidad (DOGV 8344, 23.07.2018).

Vista la Resolución de 22 de abril de 2020, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológi-
ca, se procede a convocar para el ejercicio 2020 las ayudas a la valori-
zación de los productos de calidad agroalimentaria diferenciada de la 
Comunitat Valenciana (DOGV 8800, 28.04.2020).

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes por 
el órgano colegiado previsto en el punto 4 de la base séptima del anexo I 
de la Orden 21/2018 citada, habiéndose observado en todos sus trámites 
el procedimiento establecido, y de acuerdo con el acta de la reunión de 
dicho órgano colegiado reunido en fecha 6 de noviembre de 2020.

Vista el acta de la comisión de valoración y la propuesta de reso-
lución emitida por la jefa del Servicio de Calidad Agroalimentaria, 
resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Conceder las ayudas para los expedientes, por los porcentajes 

correspondientes según el tipo de proyecto de acuerdo con el punto 
2 de la base tercera del anexo I de la orden de bases y los importes 
relacionados en el anexo I de la presente Resolución que empieza por 
el expediente núm. 2020/VALORIZA/VSC/002 a nombre de IVIA, pro-
yecto «Caracterización de la calidad de nuevas variedades de níspero de 
interés comercial» y termina por el expediente núm. 2020/VALORIZA/
VSC/026 a nombre de IVIA, proyecto «Control de la bacteria Xylella 
fastidiosa mediante la tecnología de silenciamiento génico». La suma 
de los importes concedidos es de 324.553,99 €.

2. Denegar la concesión de las ayudas para los expedientes rela-
cionados en el anexo II de la presente resolución que empieza por el 
expediente núm. 2020/VALORIZA/VSC/001 a nombre de Asociación 
de Elaboradores de Cava de Requena y termina por el expediente núm. 
2020/VALORIZA/VSC/027 a nombre de Asociación de Elaboradores 
de Embutido de Requena por las razones detalladas en el mismo.

3. Estas ayudas tienen como objeto subvencionar proyectos dirigi-
dos a estimular la investigación, desarrollo e innovación en materia de 
calidad agroalimentaria diferenciada. Todo ello de conformidad con lo 
dispuesto en el anexo I de la citada Orden 21/2018, de 9 de julio.

4. Las presentes ayudas están financiadas con cargo a la partida pre-
supuestaria 12.02.02, programa 542.20, línea S1690000, «Promoción de 
la calidad agroalimentaria», de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica cuya dotación es 
de 450.000,00 €.

5. La presentación de las correspondientes solicitudes de pago y 
justificación de las actividades desarrolladas deberá realizarse a más 
tardar el 15 de diciembre de 2020.

6. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en el anexo I de la Orden 21/2018, de 30 de octubre, 
y en el resto de normativa de aplicación.

Vista l’Ordre 21/2018, de 9 de juliol, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes a la valorització 
dels productes de qualitat agroalimentària diferenciada, promoció dels 
productes agroalimentaris de proximitat de la Comunitat Valenciana, i 
foment dels canals adequats per a garantir la disponibilitat de productes 
ecològics de proximitat (DOGV 8344, 23.07.2018).

Vista la Resolució de 22 d’abril de 2020, de la consellera d’Agri-
cultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició 
Ecològica, es procedeix a convocar per a l’exercici 2020 les ajudes a la 
valorització dels productes de qualitat agroalimentària diferenciada de 
la Comunitat Valenciana (DOGV 8800, 28.04.2020).

Vist que s’han desenvolupat les activitats d’instrucció per l’òrgan 
competent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per l’òrgan 
col·legiat previst en el punt 4 de la base setena de l’annex I de l’Ordre 
21/2018 citada, havent-se observat en tots els seus tràmits el procedi-
ment establit, i d’acord amb l’acta de la reunió d’aquest òrgan col·legiat 
reunit en data 6 de novembre de 2020.

Vista l’acta de la comissió de valoració i la proposta de resolució 
emesa per la cap del Servei de Qualitat Agroalimentària, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Concedir les ajudes per als expedients, pels percentatges corres-

ponents segons la mena de projecte d’acord amb el punt 2 de la base 
tercera de l’annex I de l’ordre de bases i els imports relacionats en l’an-
nex I de la present resolució que comença per l’expedient núm. 2020/
VALORA/VSC/002 a nom d’IVIA, projecte «Caracterització de la qua-
litat de noves varietats de nispro d’interés comercial» i acaba per l’expe-
dient núm. 2020/VALORA/VSC/026 a nom d’IVIA, projecte «Control 
del bacteri Xylella fastidiosa mitjançant la tecnologia de silenciament 
gènic». La suma dels imports concedits és de 324.553,99 €.

2. Denegar la concessió de les ajudes per als expedients relacionats 
en l’annex II de la present resolució que comença per l’expedient núm. 
2020/VALORA/VSC/001 a nom d’Associació d’Elaboradors de Cava 
de Requena i acaba per l’expedient núm. 2020/VALORA/VSC/027 a 
nom d’Associació d’Elaboradors d’Embotit de Requena per les raons 
detallades en aquest.

3. Aquestes ajudes tenen com a objecte subvencionar projectes diri-
gits a estimular la investigació, desenvolupament i innovació en matèria 
de qualitat agroalimentària diferenciada. Tot això de conformitat amb el 
que es disposa en l’annex I de l’Ordre 21/2018, de 9 de juliol.

4. Les presents ajudes són finançades amb càrrec a la partida pres-
supostària 12.02.02, programa 542.20, línia S1690000, «Promoció de 
la qualitat agroalimentària», de la Conselleria d’Agricultura, Desenvo-
lupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica la dotació 
de la qual és de 450.000,00 €.

5. La presentació de les corresponents sol·licituds de pagament i 
justificació de les activitats desenvolupades haurà de realitzar-se, com 
a màxim, el 15 de desembre de 2020.

6. Els beneficiaris de les ajudes hauran de complir les obligacions 
establides en l’annex I de l’Ordre 21/2018, de 30 d’octubre, i en la resta 
de normativa d’aplicació.



Segundo. Recursos
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y frente a ella 

puede interponerse potestativamente, en el plazo de un mes, recurso de 
reposición ante la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergen-
cia Climática y Transición Ecológica, o interponer en el plazo de dos 
meses directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

València, 26 de noviembre de 2020.– El director general de Desa-
rrollo Rural (p. d. R 22.04.2020; DOGV 8800, 28.04.2020): David 
Torres García.

Segon. Recursos
La present resolució posa fi a la via administrativa i contra aques-

ta pot interposar-se potestativament, en el termini d’un mes, recurs 
de reposició davant de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, o interposar en 
el termini de dos mesos directament recurs contenciós administratiu 
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

València, 26 de novembre de 2020.– El director general de Desen-
volupament Rural (p. d. R 22.04.2020; DOGV 8800, 28.04.2020): 
David Torres García.



A
N

N
E

X
 I

A
ju

de
s 

co
nc

ed
id

es
. E

xp
ed

ie
nt

es
 a

ju
de

s 
a 

la
 v

al
or

it
za

ci
ó 

de
ls

 p
ro

du
ct

es
 d

e 
qu

al
ita

t a
gr

oa
li

m
en

tà
ri

a 
di

fe
re

nc
ia

da
 d

e 
la

 C
V

 2
02

0

N
ú
m

. 
ex

p
ed

ie
n
t

C
IF

S
o
l·

li
ci

ta
n
t

N
o
m

 p
ro

je
ct

e
Im

p
o
rt

a
u
xi

li
a
b
le

%
 

A
ju

d
a

Im
p
o
rt

a
ju

d
a

P
u
n
tu

a
ci

ó

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
02

Q
96

50
00

9E
IV

IA
C

A
R

A
C

T
E

R
IT

Z
A

C
IÓ

 D
E

 L
A

 Q
U

A
L

IT
A

T
 D

E
 N

O
V

E
S

 
V

A
R

IE
TA

T
S

 D
E

 N
IS

P
R

O
 D

’I
N

T
E

R
É

S
 C

O
M

E
R

C
IA

L
13

.0
00

,0
0

10
0

13
.0

00
,0

0
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
03

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IT

Z
A

C
IÓ

 D
E

L
 F

E
S

O
L

 D
E

L
 C

O
N

F
IT

24
.3

10
,0

0
50

12
.1

55
,0

0
19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
04

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

S
E

L
E

C
C

IÓ
 I

 D
E

S
E

N
V

O
L

U
PA

M
E

N
T

 D
E

 T
O

M
A

C
A

 D
E

 
P

E
N

JA
R

 A
L

C
A

L
À

 D
E

 X
IV

E
R

T
21

.3
05

,1
0

50
10

.6
52

,5
5

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
05

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IT

Z
A

C
IÓ

 N
A

P 
F

I 
D

E
 L

A
 Y

E
S

A
24

.7
20

,0
0

50
12

.3
60

,0
0

19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
06

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IT

Z
A

C
IÓ

 M
E

L
Ó

 D
’O

R
 D

’O
N

T
IN

Y
E

N
T

21
.6

49
,0

0
50

10
.8

24
,5

0
19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
07

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a

P
R

A
C

T
IQ

U
E

S
 D

E
 M

A
N

E
IG

 E
N

 E
L

 C
U

LT
IU

 D
E

 X
U

FA
 

E
C

O
L

Ò
G

IC
A

 A
 L

’H
O

R
TA

 D
E

 V
A

L
È

N
C

IA
24

.9
65

,0
0

25
6.

24
1,

25
21

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
08

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

Z
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

 I
 E

S
T

U
D

I 
D

E
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
-Q

U
A

L
IT

A
T

 
R

A
ÏM

 P
E

R
 A

 C
A

V
A

 C
V

24
.9

98
,7

8
50

12
.4

99
,3

9
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
09

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

Z
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

 I
 E

S
T

U
D

I 
D

E
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
-Q

U
A

L
IT

A
T

 
R

A
ÏM

 P
E

R
 A

 C
A

V
A

 C
V

24
.9

88
,4

2
10

0
24

.9
88

,4
2

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
10

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
S

T
U

D
I 

T
È

C
N

IQ
U

E
S

 D
E

 C
U

LT
IU

 E
N

 L
A

 M
IL

L
O

R
A

 D
E

 
L

A
 V

A
R

IE
TA

T
 M

O
N

A
S

T
R

E
L

L
24

.9
69

,0
0

50
12

.4
84

,5
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
11

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

A
V

A
L

U
A

C
IÓ

 D
’E

X
P

L
O

TA
C

IO
N

S
 E

C
O

L
Ò

G
IQ

U
E

S
 E

N
 

A
M

E
N

A
Ç

E
S

 D
E

S
E

N
V

O
L

U
PA

M
E

N
T

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 
E

C
O

L
Ò

G
IC

A
.

24
.9

65
,0

0
10

0
24

.9
65

,0
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
12

Q
28

18
00

2D
C

on
se

jo
 S

up
er

io
r 

de
 

In
ve

st
ig

ac
io

ne
s 

C
ie

nt
íf

ic
as

 
(C

S
IC

)

T
È

C
N

IQ
U

E
S

 A
G

R
O

-E
C

O
L

Ò
G

IQ
U

E
S

 P
E

R
 A

 M
IL

L
O

R
A

R
 

L
A

 Q
U

A
L

IT
A

T
 D

E
L

 R
A

ÏM
 I

 D
E

L
 V

I 
(E

C
O

V
IN

O
).

24
.5

00
,0

0
50

12
.2

50
,0

0
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
13

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

L’
O

R
 B

L
A

N
C

 D
E

 L
’H

O
R

TA
 (

O
R

X
E

C
O

)
24

.8
73

,3
5

50
12

.4
36

,6
8

17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
14

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

A
V

A
L

U
A

C
IÓ

 V
IN

S
 P

R
O

D
U

ÏT
S

 A
M

B
 R

A
ÏM

 M
O

S
C

A
T

E
L

L
 

D
’A

L
E

X
A

N
D

R
IA

 E
N

 L
A

 C
V

 (
B

IO
M

O
S

C
A

T
E

L
)

23
.7

79
,0

0
50

11
.8

89
,5

0
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
15

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
S

T
U

D
I 

V
A

R
IE

TA
T

S
 D

E
 V

IN
Y

A
 A

U
T

Ò
C

T
O

N
A

 A
L

A
C

A
N

T
E

N
 P

A
R

C
E

L
·L

E
S

 D
E

 C
U

LT
IU

 E
C

O
L

Ò
G

IC
24

.9
82

,6
1

10
0

24
.9

82
,6

1
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
16

Q
96

50
00

9E
IV

IA
Z

O
N

IF
IC

A
C

IÓ
 V

A
R

IE
TA

T
 B

O
V

A
L

 E
N

 L
A

 D
O

 U
T

IE
L

 
R

E
Q

U
E

N
A

24
.7

00
,0

0
50

12
.3

50
,0

0
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
17

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

èc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

Q
U

A
L

IT
A

T
 N

U
T

R
IC

IO
N

A
L

 O
L

IS
 O

L
IV

A
 V

E
R

G
E

 E
X

T
R

A
 

D
E

 C
U

LT
IU

 E
C

O
L

Ò
G

IC
 D

O
P 

O
L

I 
C

V
 I

 A
L

PA
R

E
JO

24
.2

73
,0

0
50

12
.1

36
,5

0
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
18

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
B

IO
P

L
A

TA
F

O
R

M
A

 D
E

 C
O

M
E

R
C

IA
L

IT
Z

A
C

IÓ
 D

E
 

P
R

O
D

U
C

T
E

S
 E

C
O

L
Ò

G
IC

S
 P

E
R

 A
L

S
 M

E
R

C
A

T
S

 L
O

C
A

L
S

24
.9

41
,1

8
25

6.
23

5,
30

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
19

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
IN

D
IC

A
D

O
R

S
 D

E
L

 F
O

N
D

IL
L

Ó
 I

 L
A

 S
E

U
A

 A
C

C
E

P
TA

C
IÓ

 
P

E
L

S
 C

O
N

S
U

M
ID

O
R

S
25

.0
00

,0
0

50
12

.5
00

,0
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
20

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
M

A
N

E
IG

 C
O

N
V

E
N

C
IO

N
A

L
 I

 E
C

O
L

Ò
G

IC
 M

A
G

R
A

N
A

 
M

O
L

L
A

R
 D

’E
L

X
20

.0
00

,0
0

50
10

.0
00

,0
0

25

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
21

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
M

IL
L

O
R

A
 Q

U
A

L
IT

A
T

 D
O

P
S

 M
A

G
R

A
N

A
 M

O
L

L
A

R
 

D
’E

L
X

 I
 R

A
ÏM

 T
A

U
L

A
 E

M
B

O
S

S
A

D
A

 V
IN

A
L

O
P

Ó
25

.0
00

,0
0

50
12

.5
00

,0
0

23



N
ú
m

. 
ex

p
ed

ie
n
t

C
IF

S
o
l·

li
ci

ta
n
t

N
o
m

 p
ro

je
ct

e
Im

p
o
rt

a
u
xi

li
a
b
le

%
 

A
ju

d
a

Im
p
o
rt

a
ju

d
a

P
u
n
tu

a
ci

ó

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
22

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
A

P
L

IC
A

C
IÓ

 D
E

 T
R

A
C

TA
M

E
N

T
S

 P
E

R
 A

 C
O

N
T

R
O

L
A

R
 L

A
M

A
D

U
R

A
C

IÓ
 D

E
 C

IR
E

R
E

S
 M

U
N

TA
N

Y
A

 D
’A

L
A

C
A

N
T

25
.0

00
,0

0
50

12
.5

00
,0

0
19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
23

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
T

È
C

N
IQ

U
E

S
 D

E
 C

U
LT

IU
 D

’A
M

E
T

L
A

 E
N

 L
A

 Q
U

A
L

IT
A

T
 

D
E

L
 T

O
R

R
Ó

 I
G

P
25

.0
00

,0
0

50
12

.5
00

,0
0

21

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
24

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
V

A
L

O
R

IT
Z

A
C

IÓ
 D

E
L

 S
U

B
P

R
O

D
U

C
T

E
 D

E
 C

A
R

X
O

FA
 

M
IT

JA
N

Ç
A

N
T

 L
A

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 D
E

 L
L

E
T

 D
E

 C
A

B
R

A
24

.4
70

,5
8

50
12

.2
35

,2
9

15

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
25

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
it

at
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
C

U
LT

IU
 E

C
O

L
Ò

G
IC

 D
E

 C
A

R
X

O
FA

 A
 L

A
 V

E
G

A
 B

A
IX

A
: 

A
P

T
IT

U
D

 P
E

R
 A

L
 S

E
U

 C
O

N
S

U
M

 I
 P

R
O

C
E

S
S

A
T

25
.0

00
,0

0
50

12
.5

00
,0

0
15

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
26

Q
96

50
00

9E
IV

IA
C

O
N

T
R

O
L

 D
E

L
 B

A
C

T
E

R
I 

X
Y

L
E

L
L

A
 F

A
S
T

ID
IO

S
A

 

M
IT

JA
N

Ç
A

N
T

 L
A

 T
E

C
N

O
L

O
G

IA
 D

E
 S

IL
E

N
C

IA
M

E
N

T
 G

È
N

IC
29

.4
70

,0
0

25
7.

36
7,

50
17

T
O

TA
L

32
4.

55
3,

99

A
N

N
E

X
 I

I
A

ju
de

s 
de

ne
ga

de
s.

 E
xp

ed
ie

nt
es

 a
ju

de
s 

a 
la

 v
al

or
it

za
ci

ó 
de

ls
 p

ro
du

ct
es

 d
e 

qu
al

it
at

 a
gr

oa
li

m
en

tà
ri

a 
di

fe
re

nc
ia

da
 d

e 
la

 C
V

 2
02

0

N
ú
m

. 
E

xp
ed

ie
n
t

C
IF

S
o
l·

li
ci

ta
n
t

M
o
ti

u
 d

e 
d
en

eg
a
ci

ó

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
01

G
98

52
91

83
A

ss
oc

ia
ci

ó 
d’

E
la

bo
ra

do
rs

 d
e 

C
av

a 
de

 R
eq

ue
na

N
o 

co
m

pl
ei

xe
n 

el
 r

eq
ui

si
t p

er
 a

 s
er

 b
en

ef
ic

ia
ri

 d
e 

l’
aj

ud
a 

de
 la

 B
as

e 
2a

 p
un

t 1
 d

e 
l’

an
ne

x 
I 

de
 l’

O
rd

re
 2

1/
20

18

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
02

7
G

96
36

00
60

A
ss

oc
ia

ci
ó 

d’
E

la
bo

ra
do

rs
 d

’E
m

bo
ti

t d
e 

R
eq

ue
na

N
o 

co
m

pl
ei

xe
n 

el
 r

eq
ui

si
t p

er
 a

 s
er

 b
en

ef
ic

ia
ri

 d
e 

l’
aj

ud
a 

de
 la

 B
as

e 
2a

 p
un

t 1
 d

e 
l’

an
ne

x 
I 

de
 l’

O
rd

re
 2

1/
20

18



A
N

E
X

O
 I

A
yu

da
s 

co
nc

ed
id

as
. E

xp
ed

ie
nt

es
 a

yu
da

s 
a 

la
 v

al
or

iz
ac

ió
n 

de
 lo

s 
pr

od
uc

to
s 

de
 c

al
id

ad
 a

gr
oa

li
m

en
ta

ri
a 

di
fe

re
nc

ia
da

 d
e 

la
 C

V
 2

02
0

N
ú
m

. 
ex

p
ed

ie
n
te

C
IF

S
o
li

ci
ta

n
te

N
o
m

b
re

 p
ro

ye
ct

o
Im

p
o
rt

e

a
u
xi

li
a
b
le

%
 

A
yu

d
a

Im
p
o
rt

e

a
yu

d
a

P
u
n
tu

a
ci

ó
n

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
02

Q
96

50
00

9E
IV

IA
C

A
R

A
C

T
E

R
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 C
A

L
ID

A
D

 D
E

 N
U

E
V

A
S

 
V

A
R

IE
D

A
D

E
S

 D
E

 N
ÍS

P
E

R
O

 D
E

 I
N

T
E

R
É

S
 C

O
M

E
R

C
IA

L
13

.0
00

,0
0

10
0

13
.0

00
,0

0
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
03

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 A
L

U
B

IA
 D

E
L

 C
O

N
F

IT
24

.3
10

,0
0

50
12

.1
55

,0
0

19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
04

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

S
E

L
E

C
C

IÓ
N

 Y
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 D

E
 T

O
M

A
T

E
 D

E
 P

E
N

JA
R

 
A

L
C

A
L

À
 D

E
 X

IV
E

R
T

21
.3

05
,1

0
50

10
.6

52
,5

5
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
05

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IZ

A
C

IÓ
N

 N
A

B
O

 F
IN

O
 D

E
 L

A
 Y

E
S

A
24

.7
20

,0
0

50
12

.3
60

,0
0

19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
06

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

V
A

L
O

R
IZ

A
C

IÓ
N

 M
E

L
Ó

 D
’O

R
 D

’O
N

T
IN

Y
E

N
T

21
.6

49
,0

0
50

10
.8

24
,5

0
19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
07

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a

P
R

Á
C

T
IC

A
S

 D
E

 M
A

N
E

JO
 E

N
 E

L
 C

U
LT

IV
O

 D
E

 C
H

U
FA

 
E

C
O

L
Ó

G
IC

A
 E

N
 L

’H
O

R
TA

 D
E

 V
A

L
È

N
C

IA
24

.9
65

,0
0

25
6.

24
1,

25
21

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
08

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

Z
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
 Y

 E
S

T
U

D
IO

 D
E

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

N
-

C
A

L
ID

A
D

 U
V

A
 P

A
R

A
 C

A
V

A
 C

V
24

.9
98

,7
8

50
12

.4
99

,3
9

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
09

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

Z
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
 Y

 V
A

L
O

R
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

S
 

V
A

R
IE

D
A

D
E

S
 D

E
 O

L
IV

O
 Y

 S
U

S
 A

C
E

IT
E

S
.

24
.9

88
,4

2
10

0
24

.9
88

,4
2

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
10

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
S

T
U

D
IO

 T
É

C
N

IC
A

S
 D

E
 C

U
LT

IV
O

 E
N

 L
A

 M
E

JO
R

A
 D

E
 

L
A

 V
A

R
IE

D
A

D
 M

O
N

A
S

T
R

E
L

L
24

.9
69

,0
0

50
12

.4
84

,5
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
11

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 D

E
 E

X
P

L
O

TA
C

IO
N

E
S

 E
C

O
L

Ó
G

IC
A

S
 E

N
 

A
M

E
N

A
Z

A
S

 D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

N
 E

C
O

L
Ó

G
IC

A
.

24
.9

65
,0

0
10

0
24

.9
65

,0
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
12

Q
28

18
00

2D
C

on
se

jo
 S

up
er

io
r 

de
 

In
ve

st
ig

ac
io

ne
s 

C
ie

nt
íf

ic
as

 
(C

S
IC

)

T
É

C
N

IC
A

S
 A

G
R

O
-E

C
O

L
Ó

G
IC

A
S

 P
A

R
A

 M
E

JO
R

A
R

 L
A

 
C

A
L

ID
A

D
 D

E
 L

A
 U

V
A

 Y
 D

E
L

 V
IN

O
 (

E
C

O
V

IN
O

).
24

.5
00

,0
0

50
12

.2
50

,0
0

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
13

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

L’
O

R
 B

L
A

N
C

 D
E

 L
’H

O
R

TA
 (

O
R

X
E

C
O

)
24

.8
73

,3
5

50
12

.4
36

,6
8

17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
14

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 V

IN
O

S
 P

R
O

D
U

C
ID

O
S

 C
O

N
 U

V
A

 
M

O
S

C
A

T
E

L
 D

E
 A

L
E

JA
N

D
R

ÍA
 E

N
 L

A
 C

V
 (

B
IO

M
O

S
C

A
T

E
L

)
23

.7
79

,0
0

50
11

.8
89

,5
0

17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
15

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

E
S

T
U

D
IO

 V
A

R
IE

D
A

D
E

S
 D

E
 V

ID
 A

U
T

Ó
C

T
O

N
A

 
A

L
IC

A
N

T
E

 E
N

 P
A

R
C

E
L

A
S

 D
E

 C
U

LT
IV

O
 E

C
O

L
Ó

G
IC

O
24

.9
82

,6
1

10
0

24
.9

82
,6

1
17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
16

Q
96

50
00

9E
IV

IA
Z

O
N

IF
IC

A
C

IÓ
N

 V
A

R
IE

D
A

D
 B

O
B

A
L

 E
N

 L
A

 D
O

 U
T

IE
L

 
R

E
Q

U
E

N
A

24
.7

00
,0

0
50

12
.3

50
,0

0
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
17

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
it

at
 P

ol
it

éc
ni

ca
 

de
 V

al
èn

ci
a 

(U
P

V
)

C
A

L
ID

A
D

 N
U

T
R

IC
IO

N
A

L
 A

C
E

IT
E

S
 O

L
IV

A
 V

IR
G

E
N

 
E

X
T

R
A

 D
E

 C
U

LT
IV

O
 E

C
O

L
Ó

G
IC

O
 D

O
P 

A
C

E
IT

E
 C

V
 Y

 
A

L
PA

R
E

JO
24

.2
73

,0
0

50
12

.1
36

,5
0

17

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
18

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)

B
IO

P
L

A
TA

F
O

R
M

A
 D

E
 C

O
M

E
R

C
IA

L
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 
P

R
O

D
U

C
T

O
S

 E
C

O
L

Ó
G

IC
O

S
 P

A
R

A
 L

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 
L

O
C

A
L

E
S

24
.9

41
,1

8
25

6.
23

5,
30

23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
19

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
IN

D
IC

A
D

O
R

E
S

 D
E

L
 F

O
N

D
IL

L
Ó

N
 Y

 S
U

 A
C

E
P

TA
C

IÓ
N

 
P

O
R

 L
O

S
 C

O
N

S
U

M
ID

O
R

E
S

25
.0

00
,0

0
50

12
.5

00
,0

0
23

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
20

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
M

A
N

E
JO

 C
O

N
V

E
N

C
IO

N
A

L
 Y

 E
C

O
L

Ó
G

IC
O

 G
R

A
N

A
D

A
 

M
O

L
L

A
R

 D
E

 E
L

C
H

E
20

.0
00

,0
0

50
10

.0
00

,0
0

25

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
21

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
M

E
JO

R
A

 C
A

L
ID

A
D

 D
O

P
S

 G
R

A
N

A
D

A
 M

O
L

L
A

R
 D

E
 

E
L

C
H

E
 Y

 U
V

A
 M

E
S

A
 E

M
B

O
L

S
A

D
A

 V
IN

A
L

O
P

Ó
25

.0
00

,0
0

50
12

.5
00

,0
0

23



N
ú
m

. 
ex

p
ed

ie
n
te

C
IF

S
o
li

ci
ta

n
te

N
o
m

b
re

 p
ro

ye
ct

o
Im

p
o
rt

e

a
u
xi

li
a
b
le

%
 

A
yu

d
a

Im
p
o
rt

e

a
yu

d
a

P
u
n
tu

a
ci

ó
n

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
22

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
A

P
L

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 T

R
A

TA
M

IE
N

T
O

S
 P

A
R

A
 C

O
N

T
R

O
L

A
R

 
L

A
 M

A
D

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
E

R
E

Z
A

S
 M

O
N

TA
Ñ

A
 D

E
 A

L
IC

A
N

T
E

25
.0

00
,0

0
50

12
.5

00
,0

0
19

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
23

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
T

É
C

N
IC

A
S

 D
E

 C
U

LT
IV

O
 D

E
 A

L
M

E
N

D
R

A
 E

N
 L

A
 

C
A

L
ID

A
D

 D
E

L
 T

U
R

R
Ó

N
 I

G
P

25
.0

00
,0

0
50

12
.5

00
,0

0
21

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
24

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
V

A
L

O
R

IZ
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 S
U

B
P

R
O

D
U

C
T

O
 D

E
 A

L
C

A
C

H
O

FA
 

M
E

D
IA

N
T

E
 L

A
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
N

 D
E

 L
E

C
H

E
 D

E
 C

A
B

R
A

24
.4

70
,5

8
50

12
.2

35
,2

9
15

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
25

Q
53

50
01

5C
U

ni
ve

rs
id

ad
 M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 (
U

M
H

)
C

U
LT

IV
O

 E
C

O
L

Ó
G

IC
O

 D
E

 A
L

C
A

C
H

O
FA

 E
N

 L
A

 V
E

G
A

 
B

A
JA

: A
P

T
IT

U
D

 P
A

R
A

 S
U

 C
O

N
S

U
M

O
 Y

 P
R

O
C

E
S

A
D

O
25

.0
00

,0
0

50
12

.5
00

,0
0

15

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
26

Q
96

50
00

9E
IV

IA
C

O
N

T
R

O
L

 D
E

 L
A

 B
A

C
T

E
R

IA
 X

Y
L

E
L

L
A

 F
A

S
T

ID
IO

S
A

 
M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 T
E

C
N

O
L

O
G

ÍA
 D

E
 S

IL
E

N
C

IA
M

IE
N

T
O

 
G

É
N

IC
O

29
.4

70
,0

0
25

7.
36

7,
50

17

T
O

TA
L

32
4.

55
3,

99

A
N

E
X

O
 I

I
A

yu
da

s 
de

ne
ga

da
s.

 E
xp

ed
ie

nt
es

 a
yu

da
s 

a 
la

 v
al

or
iz

ac
ió

n 
de

 lo
s 

pr
od

uc
to

s 
de

 c
al

id
ad

 a
gr

oa
li

m
en

ta
ri

a 
di

fe
re

nc
ia

da
 d

e 
la

 C
V

 2
02

0

N
ú
m

. 
ex

p
ed

ie
n
te

C
IF

S
o
li

ci
ta

n
te

M
o
ti

vo
 d

e 
d
en

eg
a
ci

ó
n

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
01

G
98

52
91

83
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 E
la

bo
ra

do
re

s 
de

 C
av

a 
de

 R
eq

ue
na

N
o 

cu
m

pl
en

 e
l r

eq
ui

si
to

 p
ar

a 
se

r 
be

ne
fi

ci
ar

io
 d

e 
la

 a
yu

da
 d

e 
la

 b
as

e 
2ª

 p
un

to
 1

 d
el

 
an

ex
o 

I 
de

 la
 O

rd
en

 2
1/

20
18

20
20

/V
A

L
O

R
IZ

A
/V

S
C

/0
02

7
G

96
36

00
60

A
so

ci
ac

ió
n 

de
 E

la
bo

ra
do

re
s 

de
 E

m
bu

ti
do

 d
e 

R
eq

ue
na

N
o 

cu
m

pl
en

 e
l r

eq
ui

si
to

 p
ar

a 
se

r 
be

ne
fi

ci
ar

io
 d

e 
la

 a
yu

da
 d

e 
la

 b
as

e 
2ª

 p
un

to
 1

 d
el

 
an

ex
o 

I 
de

 la
 O

rd
en

 2
1/

20
18


		2020-11-30T14:09:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




